СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29.03.2011 г. № 266
г. Богучар

О введении временного штатного расписания районного культурно-досугового центра для детей и молодёжи.

Рассмотрев обращение руководителя отдела по культуре и работе с молодёжью администрации Богучарского муниципального района Топорковой О.В. от 15 марта 2011 года № 116, Совет народных депутатов Богучарского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства для введения на переходный период временного штатного расписания районного культурно-досугового центра для детей и молодёжи (военный городок, дом №60) для обеспечения его жизнедеятельности в количестве 10,5 единиц согласно приложению.

2. Расходы, связанные  с выплатой заработной платы, осуществлять за счет средств бюджета Богучарского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совет народных депутатов Богучарского муниципального района по бюджету, финансам, налогам и предпринимательству (Колтаков М.Е.) и заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Новохатько Т.М.

Глава Богучарского

муниципального района
В.Т. Замчалов

	РАЙОННЫЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ

	(наименование организации)

	код

	Форма по ОКУД

	ВРЕМЕННОЕ ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

	на период с "01"января 2011 г.

	Штат в количестве (среднегодовое)-10,5 единиц

	№ п/п
	Наименование должностей
	Кол-во штатных единиц  нач.года
	Кол-во штатных единиц сред.год.
	ПКГ
	Квалиф. Уровень
	Должн. оклад
	Коэф.уровня должности
	Надбавки
	фонд оплаты труда в месяц

	компенс.выплаты
	в том числе

	стимул. Выплаты
	в том числе

	25% на селе
	ночные
	праздн.

	выслуга лет
	классность
	за звание
	за эфф-сть,высокие результаты работы

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Директор
	1
	1

	10000

	0

	0

	10000

	2
	Звукооператор
	1
	1
	3

	2800

	0

	2200
	2200

	5000

	3
	Культорганизатор
	1
	1
	2

	2700

	0

	3300
	3300

	6000

	4
	Техник
	1
	1
	2
	2
	3500

	0

	2500
	2500

	6000

	5
	Рабочий по комплексному обслуж. здания
	0,5
	0,5
	1
	1
	2200

	0

	2203
	2203

	2202

	6
	Дворник
	1
	1
	1
	1
	2000

	0

	2330
	2330

	4330

	7
	Уборщик производств.и служеб.помещений
	1
	1
	1
	1
	2100

	0

	2294
	2294

	4394

	8
	Сторож
	1
	1
	1
	1
	2000

	0

	2330
	2330

	4330

	9
	Сторож
	1
	1
	1
	1
	2000

	0

	2330
	2330

	4330

	10
	Сторож
	1
	1
	1
	1
	2000

	0

	2330
	2330

	4330

	11
	Сторож
	1
	1
	1
	1
	2000

	0

	2330
	2330

	4330

	ИТОГО:
	10,5
	10,5

	32200

	0

	0
	23046
	23046

	55246

	Материальная помощь:
	19000

	=

	1583

	1583

	ВСЕГО:
	10,5
	10,5

	28700

	23046
	20846

	56829

	Руководитель

	О.В. Топоркова

	Главный бухгалтер                 _____________________________

	Л.П. Давидович